 Equipaments de protecció individual per al personal

Emplaçament

Els serveis es prestaran a les diferents dependències municipals situades als nuclis 
de Barruera, Durro, Erill La Vall, Boí i Taüll del municipi de la Vall de Boí.

Pressupost

El  pressupost  base  de  licitació  és  de  QUATRE-CENTS VUIT  MIL  NOU-CENTS 
SEIXANTA EUROS (408.960 €), IVA exclòs, més 85.882 € corresponents al 21% 
d'IVA,  essent  una  despesa  total  de  QUATRE-CENTS  NORANTA-QUATRE  MIL 
VUIT-CENTS QUARANTA-DOS EUROS (494.842 €), IVA inclòs.

Aquest import  correspon a la durada total  del  contracte (4 anys),  amb un valor 
anual estimat de 102.240 € (IVA exclòs).

El preu unitari de licitació s'estableix en 18,00 € per hora (IVA exclòs), millorable a 
la baixa.

Termini d'execució